
   

MARIJAMPOLĖS SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ TVIRTINIMO 

 
2022 m. liepos 27 d. Nr. V-117 

Marijampolė 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 str. 5 d., 

Marijampolės socialinės pagalbos centro nuostatų, įregistruotų Juridinių asmenų registre 2018 m. liepos 

5 d., 18.7 punktu: 

T v i r t i n u Pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją apie asmenį (pridedama). 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja socialiniam darbui                                                                       Asta Klimienė 

laikinai atliekanti direktoriaus pareigines funkcijas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  PATVIRTINTA 

             Marijampolės socialinės pagalbos centro 

             direktoriaus 2022-07-27 įsak. Nr. V–117 

 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI ŠIAS PAREIGAS:  

Eil. 

Nr. 

Pareigybė  

1. Direktoriaus pavaduotoja socialiniam darbui  

2. Direktoriaus pavaduotoja bendriems klausimams  

3. Ūkio skyriaus vedėjas  

4. Vyr. bendrosios praktikos slaugytoja  

5. Asmenų turinčių intelekto sutrikimų, dienos 

užimtumo padalinio vyr. socialinė darbuotoja 

 

6. Laikinosios nakvynės namų, kompensacinės 

technikos nuomos ir labdaros (paramos) padalinio 

vyr. socialinė darbuotoja 

 

7. Socialinės globos padalinio vyr. socialinė 

darbuotoja 

 

8. Pagalbos namuose tarnybos vadovė  

9. Pagalbos šeimoms tarnybos vadovė  

10. Paramos šeimai padalinio Igliaukos seniūnijoje 

vyr. socialinė darbuotoja 

 

11. Paramos šeimai padalinio Liudvinavo seniūnijoje 

vyr. socialinė darbuotoja 

 

12. Globos centro vyr. socialinė darbuotoja  
 


